

KLASA 2E rok szkolny 2024 / 2025	
język angielski	<u>Kontynuacja</u> podręcznika z klasy 1
język angielski	<u>Kontynuacja</u> podręcznika z klasy 1
biologia	A. Helmin, J. Holeczek, Biologia na czasie 2. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania od 2020
chemia	informacja we wrześniu
fizyka	informacja we wrześniu
informatyka	M. Borowiecki, Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania od 2020
geografia	Na początku roku szkolnego kontynuacja dotychczasowego podręcznika, a od listopada: T. Rachwał, W. Kilar, Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony oraz maturalne karty pracy, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania od 2020
historia	M. Czuby, Historia 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy, Wydawnictwo WSIP, Rok wydania od 2020
historia i terażniejszość	nauczyciel nie wymaga podręcznika
informatyka (obie grupy)	informacja we wrześniu
język hiszpański	<u>Kontynuacja</u> Descubre 1. Podręcznik oraz ćwiczenia. Liceum i technikum, Opracowanie zbiorowe, Wydawnictwo Draco, Rok wydania od 2020
matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda, Matematyka. Podręcznik oraz zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2, Wydawnictwo Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro, Rok wydania od 2020
język niemiecki	<u>Kontynuacja</u> A. Kryczyńska-Pham, S. Kośliński, Kontynuacja: Effekt neu 1 (podręcznik oraz ćwiczenia) a następnie Effekt neu 2 (podręcznik oraz ćwiczenia), Wydawnictwo WSIP, Rok wydania od 2022
język polski	Kontynuacja: J. Zaporowicz, K. Budna i inni, Sztuka wyrazu. Język polski 1, część 2 renesans, barok, oświecenie. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe, Rok wydania od 2019 oraz D. Dąbrowska, B. Kapela - Bagińska i inni, Sztuka wyrazu. Język

	polski 2 część 1 romantyzm oraz część 2 pozytywizm. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe, Rok wydania od 2020 ,
biznes i zarządzanie	nauczyciel nie wymaga podręcznika, na lekcji korzysta z e-podręcznika Z.Makieła, T.Rachwał, Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania 2023
religia	nauczyciel nie wymaga podręcznika